enviada até o dia 12 de novembro de 2020, ao endereço eletrônico fitodaf@saude.gov.br, como 
subsídio para elaboração da justificativa e do plano de trabalho. 

2.2.4. As propostas classificadas serão selecionadas considerando a pontuação em ordem 
decrescente e atendendo ao limite máximo de R$ 7.900.000,00 (sete milhões e novecentos mil 
reais), valor disponibilizado para este Edital, conforme Apêndice. 

2.2.5. Serão eliminadas as propostas que:  

a) não enviarem o formulário devidamente preenchido e os documentos obrigatórios, conforme os 
itens 2.2.1.1 e 2.2.1.2;  

b) não contemplarem os eixos obrigatórios;